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WELLBEING

       Magnetic water stick  
2647 
€29/ 
 £28

The lower end of the
water sticks contain
extra strong magnets
with 2,000 gauss

2,000 Gauss

Length is 18 cm each (also available in other lengths)

Attractive eye-catchers in your glass. Simplyput 
them in the glass and enjoy refreshing waterand 
fresh design.

ü Made of rust-free stainless steel

ü For at home and on the go

ü  Vitalising water for every day

5024 €35/£33

1997 €29/£28

1449 €29/£28

2925 €29/£28

Bestseller 
Vitalix 5 %  
CBD oil Full  
spectrum Hemp 
extract aroma oil, 
10 ml
A0009 €29,90/ 
£ 28  
(€ 299/100 ml)

Extra strong 
Vitalix 10 % CBD Oil Full Spectrum Hemp Extract 

Aroma oil, 10 ml A021 €49/£47 (€ 490/100 ml)

CBD for wellbeing
Vitalix full-spectrum hemp extracts contain the concentrated  
power of plants. They are rich in terpenes and phyto-cannabinoids.

STRONG BACK
Relaxing massage 
magnet, 
ø 5 cm
4164 €59/£56

Food supple-
ment with 
vitamin D3, 
K2, Calcium & 
manganese, 
90 capsules 
N002  
€29,90/£28
(€ 57,17 /100g)

ü For the back, neck and joints

ü  Antibacterial effect through 
copper

ü  Ergonomically shaped

ü Powerful neodymium magnets

Strengthening  
bandage for the back  
69 cm × 5,5 cm  
F-0016 €59/£56

F O R T H E 
B AC K &
J O I N T S 

ü  For the back, stomach, 
shoulder and neck

ü Can be variably applied

ü Comfortable to wear

 1,800 GaussWarming  
emulsion  
with CBD  
With proven  
pain-relieving  
wintergreen and 
arnica, without  THC, 
75 ml,  
375 mg CBD 

A015 €24,90/ 
£24 
(£ 33,20/100 ml)

LIGHT LEGS

Silicone massage brush  
with negative ions, 
length 12 cm 
turquoise 4803i 
fuchsia 4802i each  €25/ 

£24 
STIMULATING 
BRUSH MASSAGES 
ü	Stimulates the metabolism

ü  Gets the circulation going

G O E S W E L L W I T H

F O R 
L I G H T
L E G S 

CBD intensive  
care balm
with vein- 
strengthening  
horse  
chestnut,
vervain
and arnica,
without THC, 75 ml,  
150 mg CBD, 
A016 €19,90/
£19 (€ 26,53/100 ml)  

Anklet 753 Cu** €45/£43

Simply cut to the right size. When 
wearing the solen the logo must 
face upwards.
1954 M (36–40), L (41–47) €39/£ 37

Magnetic leather insoles  
Especially popular with people 
who are a lot on their feet: 
Hairdressers or saleswomen

TOP RECOMMENDATION

FROM CUSTOMERS

& CONSULTANTS

ü For high walking comfort

ü Fits every foot shape

ü  For a better shoe climate

  GENUINE
LEATHER

Er
ro

rs
, p

ro
du

ct
 ch

an
ge

s a
nd

 o
th

er
 ch

an
ge

s r
es

er
ve

d.
 P

ric
es

 a
re

 n
on

-b
in

di
ng

 re
co

m
m

en
da

tio
ns

 o
f t

he
 m

an
uf

ac
tu

re
r.

F I TS

 W I T H      
Power heart  
for the back,  
neck and joints
2638 Cu** €39/£37

MAGNETIC JEWELLERY & WELLNESS  
PRODUCTS FOR YOUR WELLBEING

Sleep well

  
FOR THE BACK 
AND JOINTS ...

Flexible joints

Strong back

Cool &  
relaxed

Light legs
Your personal MAGNETIX consultant:

For chilling out 
Vitalix 5 % CBD oil full spectrum Hemp 
extract aroma oil ginger/orange, 10 ml  
A0007 €29,90/£280 (€ 299/100 ml)

For active people  
Peppermint, 10 ml  
A0011 €29,90/£280 (€ 299/100 ml)

CBD  
Massage  
Oil 
A014  
(£ 190/ 

100 ml)

€19,90/ 
£19
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559 | 
M-L 
€35/ 
  £33

 3716    €23/£22

 4673* €10/£9.50

  4686* €6/£ 5.70

  3716    €23/£22

 4834* €17/£16

  4684* €6/£ 5.70

4657i | 
 M, XL 
€15/£14

       Hot & Cool Pack  

FOR PAIN

WARM

Hot & Cool Pack 
5106EN* €5/£4.75 

Power heart for the back, 
neck & joints

Can be combined 
with all Power Hearts 

Cooling CBD  
roll-on without  
THC, 75 ml,  
375 mg CBD

A018 €24,90/ 
£24  
(€ 33,20/100 ml)

* Without magnets. 

 
FLEXIBLE

4800 |  
16–22  
Cu**  
€19/£18

4892  
S, M,  
L, XL 
€49/ 
£47

4390
M, L,  
XL  
€49/ 
£47

4708i | 
S, M, 
L, XL  
€29/ 
£28

4707i | 
S, M, 
L, XL  
€29/ 
£28

ü  For the back, neck & joints

ü Powerful neodymium magnets

ü  Antibacterial effect through 
copper

** With copper.

Pendants Ø 30 mm  
with felt pads  
in 13 colours

SCENT EFFECT SLEEP WELL

4631 | 
S, M, L, 
XL  
€29/ 
£ 28

A0002  
€29/£28
(€ 290/ 
100 ml)

PA S S E N D

 DA Z U 

A0006   
€19/£18
(€ 190/ 
100 ml)

A0004   
€19/£18
(€ 190/ 
100 ml)

Ultrasonic diffuser  
with LED colour  
change for room  
scenting for the UK  
PP123-EN €39/£37

* Without magnets.

A good night‘s 
sleep is extremely 
important. 

It promotes perfor-
mance, normalises 
both the hormone 
balance and the 
metabolism and relaxes 
musculature.

ü For the head, back, neck & joints

ü Skin friendly, durable

ü For the bed, sofa, lounger ...

ü Blocks disturbing light

ü  Luxurious feel due to breathable 
material

ü  Padded ear area reduces and muffles 
noise

ü 5 neodymium magnets

Magnetic mat 
For bed or sofa 
With 12 magnets 
approx. 59 x 43 cm,

F-4500 €79/£75

Food supplement 
with Vitamin B3, 
B6, L-tryptophan 
and hops, 
90 capsules,  
N003 
€29/£28
(€ 61,65 /100g)

Essential 
Oil Blend 
Sleep well 
10 ml, A0001  
€29/£28 
(€ 290//100 ml)

Eyes/ears mask deluxe 
F-0018 67 cm × 13 cm €29/£28

Relaxing sleep mask

G O E S W E L L

 W I T H 

ü Relieves pain

ü Cools small wounds

ü  Reduces swelling

COLD

ü  Relaxes muscles & joints

ü  Promotes blood circulation

ü  Relieves cramps

2,200 Gauss

Back

Neck

Shoulder

Joints

2638 Cu** €39/£37

Bestseller

4675*  
€10/£9.50

4994*  
€6/£5.70

5134i | 
17–20 
€25/ 
£24

4958i | 
S, M, 
L, XL  
€29/ 
£28

5142i |  
M, L,   
€29/ 
£28

G O E S W E L L

W I T H

ü Super elastic

ü  Versatile to combine with  
other jewellery

ü  Comfortable to wear even with 
swollen knuckles

4494 | 16–21  
Cu** €35/£33

4456 | S, M, L,  
XL Cu** €49/£47

Bracelets and rings - for your 
wrists and fingers

Comfortable to wear even 
with swollen knuckles

4071 
S, M,  
L, XL 
€35/ 
£33

183 
S, M, L,  
XL, XXL 
€27/ 
£26 

4311  
S, M, L,  
XL, Cu** 
€49/ 
£47

4312 
S, M, L, 
XL, XXL 
Cu** 
€49/ 
 £47 

5200  
M, L, 
XL Cu**  
€49/ 
£47

5165  
M, L,  
XL Cu**  
€33/ 
£31

5096   
S, M,  
L, XL  
€39/ 
£37

5172 
M, L, XL 
Cu** 
€49/ 
£47


